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Resultatopggrelse 2020

Indteegter

Kontingent medlemmer
Indteegter i alt

Administration
Kontorartikler
Honorar mv.

Salg- & marketing
Administation i alt

Faglige arrangementer
Medlemsmgder, forplejning
Opleegsholder

Faglige arrangementer i alt
Resultat fgr finansielle poster
Finansielle poster

Rente udgifter

Gebyr

Finansielle poster i alt

Resultat

ERHVERV
GRENAA

business innovation netwark

Budget

216.250
216.250

110.000
73.000
183.000

42.000
39.000
81.000

(47.750)

2.200
400
2.600

(50.350)

Udarbejdet af Kirsten Schmidt

Realiseret 2019

204.500
204.500

60.000
55.213
115.213

16.876
34.322
51.198

73.807

376
376

37.713
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Balance 2020
Aktiver:
Tilgodehavender
Likvider

Tilgode debitorer

Til godehavender i alt
Aktiver i alt

Passiver:

Egenkapital

Overfart resultat tidl. Ar
Arets resultat
Egenkapital i alt
Anden geeld

Skyldige omkostninger
Moms

Periodisering af kontingent

Anden geeld i alt

Passiver i alt

Budget

274.326

274.326

274.326

132.176
(50.350)
81.826

5.500
22.000
165.000
192.500

274.326

Udarbejdet af Kirsten Schmidt

31.12.2019

343.541
19.375
362.916

362.916

94.463
37.713
132.176

45.156
28.834
156.750
230.740

362.916
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Noter

Periodisering af kontingent

Kontingent i aret
Kontingent
Periodisering primo
Periodisering ultimo
Kontingent i alt

Momsafstemning
Omseetning

Omkostninger:

Kontorartikler
Honorar mv.

Salg- & marketing
Mgader forplejning
Mgder oplaegsholder

Omkostninger i alt

Belgb Fordelings nggle

220.000 0,75
161.250
(165.000)
216.250
Belgb Moms

220.000 55.000

110.000 27.500
73.000 18.250
42.000 10.500
39.000 9.750

264.000 66.000

Udarbejdet af Kirsten Schmidt
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